

## Verbale n. 15 DEL 27.06.2024

Oggetto: Verbale n. 14 del CUG per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (art. 21, L183/2010).

In data **27 giugno 2024**, alle ore 11:00, in modalità online ossia da remoto tramite piattaforma Lifesize, si è tenuta la seduta del Comitato Unico di Garanzia "CUG", convocata in modalità straordinaria a mezzo e-mail dalla Presidente, dott.ssa Diletta Canepari, in data 25 giugno 2024, ai sensi dell'art. 5, comma 2 del vigente Regolamento, e per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1) approvazione verbale n. 14 del 13 giugno 2024;
- 2) conferma parere Regolamentazione dell'orario di lavoro per il personale AIPo;
- 3) lettura e approvazione del presente verbale.

A seguito della convocazione di tutti i componenti legittimati a partecipare alla riunione, viene constata la presenza dei seguenti componenti:

## in rappresentanza di AIPo:

- Diletta Canepari (Presidente CUG);
- Alessandra Marinelli membro effettivo
- Angelo Marzo membro supplente;
- Martina Abrignani membro supplente;
- Carlo Perati, membro effettivo;

## designati dalle OO.SS.:

- Greta Albicocco membro effettivo, designata FP CISL;
- Luigi Caligiuri membro effettivo, designato CSA Regioni Autonomie Locali;
- Giuliana Di Bartolomeo membro effettivo, designato da FP CGIL;
- Mariuccia Grasso membro supplente, designata FP CISL.

Alle ore 11.00 la Presidente Diletta Canepari, accertata la presenza del numero legale, dà inizio alla seduta.

1. Approvazione verbale n. 14 del 13 giugno 2024.

Approvazione: unanimità.

2. Conferma parere Regolamentazione dell'orario di lavoro per il personale AIPo.

La Presidente richiede di esprimere parere da parte di tutti i membri effettivi presenti. Il parere si conferma positivo.

Da una richiesta di informazioni da parte di Greta Albicocco si mette a verbale che nelle prossime sedute del CUG potrà essere inserito all'ordine del giorno un punto relativo all'individuazione dell'effettivo orario di ricevimento del pubblico da parte dell'Agenzia.

3. Lettura e approvazione del presente verbale.

A seguito di condivisione a video e lettura del presente verbale, i membri del CUG approvano quanto in esso riportato.

La Presidente propone di riunire nuovamente il CUG a data da destinarsi, secondo la modalità mista (presenza/collegamento da remoto), indicativamente a fine luglio. Seguirà opportuna convocazione.

La seduta termina alle ore 11.41.

La Presidente

Diletta Canepari